
MATERIA E DOCENTE GIORNO AULA GIORNO AULA GIORNO AULA

DIRITTO DELLA CONCORRENZA MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Andrea TATAFIORE 13.30-15.30 11.00-13.00

LUNEDI SABATO

Prof. 16.00-18.00 11.00-13.00

DIRITTO DEL MERCATO UNICO EUROPEO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Alessandro NATO 15.30-17.30 10.30-12.30 14.00-16.00

ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE GIOVEDI VENERDI

Prof. Massimo DE ANGELIS 16.00-18.00 9.00-11.00

CONTABILITA' DIREZIONALE E DIGITALIZZAZIONE MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. 15.30-17.30 15.30.17.30 11.00-13.00

DIRITTO DEI CONTRATTI, DEI CONSUMATORI E DELLA PRIVACY GIOVEDI VENERDI

Prof. Massimiliano IAIONE 16.00-18.00 9.00-11.00

PIANIFICAZIONE AZIENDALE MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Daniela MANCINI 13.30-15.30 13.30-15.30 14.00-16.00

BUSINESS ENGLISH (da maggio) MARTEDI MERCOLEDI

Prof. Francesca ROSATI 10.30-12.30 10.30-12.30

DIRITTO DELLA CONCORRENZA MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Andrea TATAFIORE 13.30-15.30 11.00-13.00

DIRITTO DEL MERCATO UNICO EUROPEO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Alessandro NATO 15.30-17.30 10.30-12.30 14.00-16.00

LUNEDI SABATO

Prof. 16.00-18.00 11.00-13.00

ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE GIOVEDI VENERDI

Prof. Massimo DE ANGELIS 16.00-18.00 9.00-11.00

DIRITTO COMMERCIALE AVANZATO MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Andrea TATAFIORE 15.30-17.30 9.00-11.00

DIRITTO DEGLI APPALTI PUBBLICI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Simona D'ANTONIO 13.30-15.30 13.30-15.30 14.00-16.00

CONTABILITA' DIREZIONALE E DIGITALIZZAZIONE MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. 15.30-17.30 15.30-17.30 11.00-13.00

MARTEDI
GIOVEDI

Prof. Carmen TELESCA 10.30-12.30 9.00-11.00

STRATEGIA E VALUTAZIONE D'AZIENDA MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

Prof. Alfonso DI SABATINO MARTINA 8.30-10.30 16.00-18.00 9.00-11.00

BUSINESS ENGLISH (da maggio) MARTEDI MERCOLEDI

Prof. Francesca ROSATI 10.30-12.30 10.30-12.30

Per il solo curriculum Imprenditorialità e servizi
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Prof. Simona D'ANTONIO 13.30-15.30 13.30-15.30 14.00-16.00

Per il solo curriculum Imprenditorialità e servizi

STRATEGIA E VALUTAZIONE D'AZIENDA MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

Prof. Alfonso DI SABATINO MARTINA 8.30-10.30 16.00-18.00 9.00-11.00

GIOVEDI
VENERDI

Prof. Massimiliano IAIONE 16.00-18.00 9.00-11.00

Per il solo curriculum Innovazione

PIANIFICAZIONE AZIENDALE MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Daniela MANCINI 13.30-15.30 13.30-15.30 14.00-16.00

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

F.to Prof.ssa Emanuela PISTOIA

DIRITTO DEL TRASPORTO, DELLA LOGISTICA E DELLA SMART 

MOBILITY

Per il solo curriculum Innovazione

DIRITTO DEI CONTRATTI, DEI CONSUMATORI E DELLA PRIVACY
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